»

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

NERACA

PER 31 DESEMBER 2017 DAN 2016

Uraian

Jumlah (Rp)

2017

2016

ASET

ASET LANCAR

ASETTETAP

Tanah

Peralatan dan Mesin

Gedung dan bangunan

Aset Tetap Lainnya

2,223,495,887.40

 14,956,400.00 |

14,956,400.00

404,400,000.00 |
. 2/636,995,666.00
1,020,309,000.00 | _

67,417,100.00

..2,067,069,487.40 |

_._.2,333,335,065.22.

.17,329,500.00
17,329,500.00
. 2,175,005,565.22
404,400,000.00
~2,649,465,956.00
~1,020,309,000.00

67,417,100.00

Akumulasi penyusutan

(2,062,052,278.60)

(1,966,586,490.78)

ASET LAINNYA

1141,470,000.00

140,970,000.00.

Aset Tidak Berwujud

141,470,000.00

140,970,000.00

JUMLAH ASET

2,223,495,887.40

2,333,335,065.22

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang Belanja

~2,264,371.00

2,264,371.00 )

2,264,371.00

~3,501,169.00
3,501,169.00

" 3,501,169.00

JUMLAH KEWAJIBAN

2,264,371.00

3,501,169.00

EKUITAS

Ekuitas

Surplus/Defisit-LO

2,221,231,516.40

1,083,576,766.16

2,221,231,516.40

1,083,576,766.16

(5,969,665,032.94)

RK PPKD

6,131,544,885.00

6,495,922,163.00

JUMLAH EKUITAS

2,221,231,516.40

2,329,833,896.22

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

2,223,495,887.40

2,333,335,065.22




